2022年 6月吉日

法政大学通信教育部校友会

正 会 員  各位

法政大学通信教育部校友会

『第 2回 定時総会（議場・ＺＯＯＭハイブリッド方式）』開催のご案内

拝啓 会員の皆さまにおかれましては、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、本年度の定時総会を下記のとおり開催いたします。また、新型コロナ感染症予防の観点か

ら、ZOOM および会場における実開催のハイブリッド方式で開催します。また、議決権の行使にあ

たっては、通友会ホームページからも投票いただけます。

また、本定時総会の議題等の詳細は、添付『第 2 回定時総会資料』記載のとおりです。ご確認く

ださいますよう、よろしくお願い申し上げます。

末筆ではございますが、皆さまの益々のご健勝を祈念申し上げます。

 敬 具

記

１．日     時  2022年 6月 26日（日）14時～ （開場 13時 30分）

２．会     場  東京都千代田区富士見 2-17-1 法政大学市ケ谷キャンパス

 ボアソナードタワー25階 校友会談話室

３．開 催 方 式  ハイブリッド方式

（ＺＯＯＭによるオンライン開催と、会場における実開催との併用）

(1) 会場へのアクセスは右リンク（ 法政大学市ケ谷校舎キャンパスＭＡＰ ）をご参照ください。

(2)ご参加にあたっては、6 月 24 日(金)までに、下記のリンク先フォームより事前にお申込みください。

出席参加フォーム （ https://form.os7.biz/f/c22bb8a7/ ）

 ※オンラインによるご参加の方には、ＺＯＯＭログイン情報を折り返しご連絡いたします。

(3)総会不参加の場合でも、通友会ホームページからの事前のＷｅｂ投票が可能です（下記のリンク先フ

https://www.hosei.ac.jp/ichigaya/access/?auth=9abbb458a78210eb174f4bdd385bcf54
https://form.os7.biz/f/c22bb8a7/
https://form.os7.biz/f/c22bb8a7/

ォームから投票）。投票期日は、2022 年 6月 26 日（日）午前 10 時までとなります

      Web 議決権行使フォーム （ https://form.os7.biz/f/c63d9a57/ ）

(4)開催日当日は、ご自宅で必ず『体温測定（検温）』をしていただき、37.5℃以上の発熱や体調不良のあ

る場合、ご来場はお控えくださいますようご協力をお願いいたします。

(5)本年度は、大学の方針により、通友会主催の総会後の懇親会等は開催しません。また、新型コロナウ

イルス感染症を取り巻く状況によっては、オンラインのみの開催に変更となる場合もあります。開催方

法に変更等がある場合、通友会ホームページにてお知らせいたします。

 ４．議決権行使権者 正会員（2022年 3月 31日時点のご登録者）

            ※上記以降の正会員ご登録者様も議決権はございませんが、総会

にご出席いただけます

５．議決権行使期日  総会会場にて決議をいたしますが、通友会ホームページへの Web投

票（下記のリンク先フォームから投票）については、2022年 6月 26

日（日）午前 10時までとなります

６．議    題

  (1)報告事項

   ① 2021年度 事業報告

   ② 2022年度 事業計画

   ③ 2021年度 収支報告

(2)決議事項

   役員（理事および監事）８名選任の件

   ＊議題等の詳細は，『第 2 回定時総会資料』をご覧ください

以 上

法政大学校友会公認パートナー組織

法政大学通信教育部校友会

https://hosei-tk.com/

\

https://form.os7.biz/f/c63d9a57/
https://form.os7.biz/f/c63d9a57/
https://hosei-tk.com/